
Uchwała Nr 425/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Ogrodowej na odcinku od ul. 
Sikorskiego do ul. Słonecznej ” w Ostrowcu Świętokrzyskim ”.  
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Ogrodowej  na odcinku od ul. Sikorskiego do 
ul. Słonecznej ” w Ostrowcu Świętokrzyskim ”.  

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                              Marszałek Województwa  

                                                                              Adam Jarubas 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa ulicy Ogrodowej  na odcinku od  ul. Sikorskiego do ul. Słonecznej ” w 
Ostrowcu Świętokrzyskim ”.  

 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ).Wiceprezydent Ostrowca Świętokrzyskiego 
pismem znak: W.II.123/2007 z dnia 2 lipca 2007 r. złożył do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulic Ogrodowej na odcinku                      
od ul. Sikorskiego do ul. Słonecznej ” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
Projektowany odcinek ulicy znajduje się na terenie objętym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego części osiedla „ Rosochy ” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIV/751/2001 z dnia 29 
listopada 2001 r.  
Przedmiotowy odcinek jest przedłużeniem istniejącej ulicy Ogrodowej, którego realizacji 
ma na celu utworzenie ciągu komunikacyjnego od ul. Chrzanowskiego do ulicy 
Sikorskiego i obsługiwać będzie tereny istniejącej zabudowy jednorodzinnej jak również 
tereny  przewidziane do nowej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, które Gmina 
sukcesywnie udostępnia do sprzedaży. 
Ulica Ogrodowa po zrealizowaniu budowy odcinka od. ul. Sikorskiegodo ul. Słonecznej 
udostępniona będzie dla komunikacji zbiorowej. Wzdłuż trasy zaprojektowano zatokę 
autobusową. 
Projektowana ulica posiada następujące parametry geometryczne: 
- jezdnię szerokości 7,00 m o nawierzchni z asfaltobetonu, 
- chodnik wraz z ścieżkę rowerową o szerokości od 2,00 m do 2,50 m  o nawierzchni z 

kostki betonowej, wjazdy do posesji z kostki betonowej. 
   
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną  
przez inwestora tj. Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. 
 


